



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UB Equity ApS

c/o Uffe Bierfelt, Vendersgade 5, 4. th., 1363 København K

CVR-nr. 67 20 64 28

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Uffe Bierfelt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5



Selskabsoplysninger

Selskabet

UB Equity ApS
c/o Uffe Bierfelt
Vendersgade 5, 4. th.
1363 København K

CVR-nr.: 67 20 64 28
Stiftet: 1. august 1981
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Uffe Bierfelt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at foretage finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.890 t.kr. mod 5.589 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-50.657	-52.550
Driftsresultat	-50.657	-52.550
Andre finansielle indtægter	652.954	7.108.190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.346.302	-90.508
Resultat før skat	-8.744.005	6.965.132
2 Skat af årets resultat	-145.725	-1.376.261
Årets resultat	-8.889.730	5.588.871
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	5.488.871
Disponeret fra overført resultat	-9.039.730	0
Disponeret i alt	-8.889.730	5.588.871



Balance 31. juli

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	152.455	0
Tilgodehavender i alt	152.455	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.513.697	2.778.380
Værdipapirer i alt	2.513.697	2.778.380
Likvide beholdninger	28.625.134	38.628.970
Omsætningsaktiver i alt	31.291.286	41.407.350
Aktiver i alt	31.291.286	41.407.350



Balance 31. juli

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	28.121.286	37.161.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	31.271.286	40.261.016
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.124.416
Anden gæld	20.000	21.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	1.146.334
Gældsforpligtelser i alt	20.000	1.146.334
Passiver i alt	31.291.286	41.407.350

3 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.346.302	90.508
	9.346.302	90.508
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.532.080
Regulering af tidligere års skat	145.725	-155.819
	145.725	1.376.261
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. juli		2.513.696
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.226.569


